
2011 年 1 月 25 日 ( 火 )　　第 1244 回 ( 本年度 26 回 ) 例会

■点　　鐘  　 

■ロータリーソング

■四つのテスト

■お客様紹介

本日のプログラム

会長挨拶 大塚修一君

１ 奄美地方豪雨災害義援金募集のお願い状

（受） 会員一人３００円 （ガバナー事務局）

幹 事 報 告

大塚修一君

奉仕の理想

赤羽友一君

栗林ともきち名誉会員、

大竹孝雄名誉会員、

皆川正義名誉会員、中村寿一氏

次週のプログラム　２月１日 (火 )

例会場変更　会津若松ワシントンホテル

夜の例会（新年会）　入会式

理事・役員会／結婚・誕生祝

中澤直前ガバナークラブ訪問／入会式

　また、 来週２月１日には、 加藤先生のおとりはからいで　大橋

ガバナーが会津若松城南ロータリークラブへ再来訪されることが

決定しました。

　ガバナーが公式訪問以外に来訪いただけるのは、 本当にあり

がたいことだと思います。

　そのガバナー来訪日にあわせまして、 新会員入会式を実施し

たいと思います。

　本日の午前中に臨時理事役員会で新会員候補者が承認され、

会員の皆様へお伺いのＦＡＸをさせていただきました。 　２月１日

には大橋ガバナーの前で入会式を実行できるよう、 皆様のご協

力をよろしくお願いいたします。

　最後となりますが、 本日は、 木村親睦委員長はじめ、 親睦委

員の皆様、 よろしくお願いいたします。

　簡単ですが、 本日の会長あいさつとさせていただきます。

　ありがとうございました。

渡部伸久君

ニコニコＢＯＸ 黒澤 功 君

栗林名誉会員　結婚５９年目となりました。 城南 RC の増々の発展

を願って。

大竹名誉会員　本年も宜しくお願い申し上げます。

皆川名誉会員　新年明けまして御目出度御座居ます。 新年会に

御招待賜り誠に有難う御座いました。 年度頭初に頂きました年次

計画表のページをめくりました時、 年間計画表に目が止まりまし

た。 創立３年目にプログラム委員長に任ぜられ私が考案作成した

図形が２０数年に亘り採用されていた事に気付き昔を思い出しなが

ら感無量の気持ちで拝読出来ました。 誠に有難う御座いました。

それにつけましても初代会長の栗林先生の創立時には何も知らな

い私共の指導も 1 期半に亘り、 ２～３期の大竹先生の基礎固め

の努力はそれぞれ並大抵のことではなかったものと今更ですが深

く感謝致して居ります。

　今日は新年会ですので世界のソムリエ王となられた田崎氏の愛

弟子である鈴木邦典氏 （２０００～２００１年度地区幹事 のち県南

区 G 補佐） の推奨する赤ワイン１本持参しましたので、 乾杯の時

賞味していただければ幸甚に存じます。

中村氏　長い間お世話になりました。

大塚君　栗林さん、 大竹さん、 皆川さんいらっしゃいませ。 山田

さん入会おめでとうございます。 新年会楽しんで下さい。

皆様　新年あけましておめでとうございます。

本日は、 会津若松城南ロータリークラブの

新年会に名誉会員の皆様はじめ、 大勢の

会員の方々に参加していただき、 本当にあ

りがとうございます。

　さて、 先週ご報告しましたとおり、 本日は中村寿一さんの退会

のごあいさつを頂戴いたします。 重ねて申し上げますが、 中村

先輩が退会されることは、 本当に、 残念で仕方がありません。

本日の会は、 中村寿一さんへの感謝の会ともなっておりますの

で、 会員の皆様、 よろしくお願いいたします。

　そして、 今年度　７人目の新会員入会式を本日実行させていた

だきます。 新会員の山田哲史さんにおかれましては、 名誉会員

出席の新年会、 また中村大先輩の退会ごあいさつと大変、 心に

残る入会式となりましたが、 若い力で、 会津若松城南ロータリー

クラブを盛り上げていただきたいと思います。



プログラム

新 年 会　記 録（乾杯：野澤幸弘会長エレクト／締め：山内昭君）

加藤君 （福島 RC）　お世話になります。

木本君　新年明けましてお目出度うございます。 ２０１１新年会を

祝して。

渡部君　中村会員永年の RC 活動お疲れ様でした。 山田さん入会

おめでとうございます。 よろしくお願い致します。

平出君　今晩は。 本日もお世話様になります。 親睦の方ご苦労

様です。

野澤君　山田さん入会おめでとうございます。 加藤先生お世話に

なりました。

入 会 式

紹 介 者　山口廣君

氏　　名　山田哲史君

生年月日　Ｓ４９年６月２５日

　　　　　（３６歳）

職業分類　デザイン販促業

事業所名　㈱リフコム会津

役　　職　代表取締役

所 在 地　市内滝沢町７ｰ６０　ＴＥＬ： ０２４２-３７－０７７１

家　　族　夫人 美智子さん、 子供１人

◎栗林名誉会員より会長へ

結婚５９年記念としてご祝儀贈呈

◎中村寿一会員　退会御挨拶

◎新年会 （以下、 記録）

湯田 （和） 君 ・ 松川君 ・ 田中君 ・ 山口君　改めて新年明けまし

ておめでとうございます。 名誉会員の大竹孝雄様、 栗林ともきち

様、 皆川正義様ようこそいらっしゃいませ。 中村様お世話になり

ました。 山田様入会おめでとうございます。 皆様今年もよろしく。

今年もニコニコといきましょう。

木村 （剛） 君　皆様今晩は。 今日の新年会大いに楽しみましょう。

黒澤君　本日もお世話様になります。

永らくお世話になりました。


	20110125-1.pdf
	20110125-2

